様式第１号（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

大和郡山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

大和郡山市指定暑熱避難施設指定申請書

[bookmark: _GoBack]大和郡山市指定暑熱避難施設の指定に関する要綱第３条第２項の規定により、下記施設について、大和郡山市指定暑熱避難施設として指定されるよう申請します。

記

１　指定を希望する施設
　⑴　名　称
　⑵　所在地

２　開放可能日程及び時間
　⑴　日　程
　⑵　時　間

３　受入可能人数等
　⑴　人数
　⑵　１人当たり有効面積
　⑶　利用可能設備
　　ア　椅子　　　　　　　　　　　　　　人分
　　イ　ベンチ　　　　　　　　　　　　　人分
　　ウ　ソファー　　　　　　　　　　　　人分
　　エ　和室　　　　　　　　　　　　　　人分
　　オ　その他（　　　　　　）　　　　　人分

４　管理者等
⑴　管理者　　役職名
氏名
　⑵　担当者　　所属及び役職名
氏名
電話番号
e-mail